中国合格评定国家认可委员会秘书处文件
	 认可委（秘）〔2016〕56号

关于CNAS-TRC-010:2016《环境管理体系
技术领域划分指南》等技术报告
发布实施的通知

各相关认证机构和评审员：

中国合格评定国家认可委员会（CNAS）秘书处组织制定了CNAS-TRC-010:2016《环境管理体系技术领域划分指南》和CNAS-TRC-011:2016《环境管理体系技术领域专业特点分析指南》，经批准，现予发布，并于2016年6月15日实施。以上认可规范可在CNAS网站“认可规范”栏目下载。
    特此通知。

中国合格评定国家认可委员会秘书处

                           2016年7月1日

	抄送：存档（2）

	中国合格评定国家认可委员会秘书处
	2016年7月1日印发